- ii. 47. iii. 223, 237—239. conf. 427. de duplici itinere mulierum ad sepulchrum, i. 240.
- Reticus Augustodinensis episcopus, sedit in Conciliis Romano et Arelatensi, iv. 279, 280, 303, 312.
- Unus ex filiis Rhecab, i. 211, 243.
- Rhenanus (Beatus) *Σύνοψιν* quandam profert, *Evangelicæ Historiæ*, ii. 54. productus, iii. 342—344.
- Rhenferdius (Jacobus), i. 223, 224. *ῥηνοκίνδυνοι ἄνθρωποι*, iii. 376.
- Rhodanus fluvius, i. 319, 327.
- RHODON Asianus, Tatiani discipulus, Romæ eruditus, edidit inter alia *adversus Marcionem opus*. Fragmenta, et Annotationes in ea, i. 437—446. Ei minus recte attribuit *Opus Anonymi contra Cataphrygas* S. Hieronymus, i. 466. ii. 195, 196, 213.
- Rhosensis, vel Rhossensis, apud Ciliciam ecclesia. Scripsit ad eam S. Serapio, i. 449, 459.
- Richardsonus (Joannes) allatus, i. 166. ii. 355, 356.
- Richerius (Edmundus) allatus, iii. 87, 157. iv. 128.
- RIGALTIVS (Nicolaus). a Valesio correctus, ii. 208. Primus edidit *Anonymi opus de hæreticis non rebaptizandis*, iii. 67. Sæpissime allatus in Annot. ad *Carthaginensis Concilia*.
- Ritus quidam ecclesiæ et consuetudines, iii. 24, 26, 58, 81, 119, 175, 178, 213, 520. iv. 264, 268.
- Romana ecclesia. Ad eam scripsit Dionysius Corinthius, i. 177, 179—181, 185, 188. Ejus liberalitas et munificentia in pauperes, 179, 186, 187. ab apostolis Petro et Paulo instituta, 180, 190, 191. orthodoxiam ejus ceterarumque ecclesiarum testatur Hegesippus, qui successionem episcoporum Rom. composuit, 217, 268—273. Fratres Gallicani ad Eleutherum Romanum episcopum aliosque scribunt literas de novis prophetiis, 288, 370. Non cessit vel Polycrates, aut ceteri Asiæ episcopi, in re paschatis minis Victoris Romani episcopi, ii. 16, 35, 43. Si revera Victor eos a communionem sua removet, haud tamen diuturnum fuit dissidium; sed utra-

que pars, ut Anatolius testatus est, in sua regula perseverans pacem colebat, 43, 44, 70, 71. Victorem tertium decimum a Petro fuisse Romæ episcopum dicit *Parvi Labyrinthi* auctor, 129. Caio Romana episcopo effatum adscriptum, 158. Relatio causæ Pauli Samosatani ad Italiæ Romanæque urbis episcopos ab Imp. Aureliano facta, vel potius relatio S. Athanasii ad Julium Romanum, in augmentum pontificiæ auctoritatis cessit, iii. 356—358. ecclesia urbis Romæ, ut alia, catholica ecclesia appellatur; et quo sensu, exponitur, iii. 19, 42, 43, 44, 59. Concilium Romanum duobus episcopis successores constituit, 23. S. Cornelii temporibus presbyteros 46 habebat ecclesia Romana, 7 diaconos, totidem subdiaconos, acoluthos 42. exorcistas et lectores cum ostiariis 52, viduasque cum infirmis et egentibus plures quam 1500. 23, 60—63. Ex substitutione alicujus episcopi in Marciani Arelatensis locum apparet, curam aliquam Arelatensium ad Romanum episcopum pertinuisse, 87. Basilidis præsulis Hispanici, simul et alterius episcopi Martialis, depositio, posthabita Basilidis ad communionem Romanæ ecclesiæ admissionem, ab Africana ecclesia comprobatur, 105, 108, 157. Firmiliani Cappadocis adducitur *Epistola ad Stephanum Romanum*, in qua jus excommunicationis ad Romanam potissimum sedem pertinere denegatur, 188. Placet patribus Concilii Arelatensis I. in *Epistola ad Sylvestrum Romanum*, qui majores ut aiunt, *diocesenes tenet*, per eum potissimum scita sua omnibus nota fieri, iv. 305. Confer S. Petrus Apost.